
Platz Name Verein Weite

1 Sara Meyerhoff Südarle 1668

2 Kathrin Saathoff ***G Ostermarsch 1565

3 Imke Kalkofe Wirdum 1523

4 Meyer Maike ***B Theener 1423

5 Ina Brüning Berumbur 1414

6 Natascha Schwitters Berumerfehn 1393

7 Marina Kloster-Eden Theener 1390

8 Melanie Maas Upgant-Schott 1383

9 Andrea Gerdes Westermarsch 1378

10 Ina  Speckamp Dornumergrode 1368

11 Anneke Siebelds Neuwesteel 1363

12 Neele de Boer ***S Ostermarsch 1357

13 Imke Buss Osteel 1335

14 Sarah Krey Ostermoordorf 1326

15 Carina Janssen Südarle 1325

16 Martina Meyer Menstede/Arle 1304

17 Sandra Dworak Menstede/Arle 1301

18 Inka Ewen Ostermoordorf 1271

19 Stephanie Siebels ***5 Südarle 1262

20 Anja Habben Noord Norden 1256

21 Rena Dirks Westerende 1255

22 Indra Wiggers Upgant-Schott 1249

23 Carina  Wienekamp Hagerwilde 1241

24 Melanie Koptein Noord Norden 1235

25 Jessica Backer Berumbur 1224

25 Sarina Noormann Norddeich 1218

27 Edda Ewen ***S Ostermoordorf 1215

28 Christina de Vries Berumerfehn 1214

28 Stefanie Seeberg ***S Rechtsupweg 1212

30 Nessaja Warfsmann-Fischer Nesse 1177

31 Anna Reck Rechtsupweg 1123

32 Elvira Ommen Rechtsupweg 1120

33 Nina Rodenbäck Bahn free Großheide 1077

34 Svenja Hollwedel Theener 1034

35 Bianca Meyerhoff Hage 1020

36 Patrycja Dembek Schwittersum 936

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2018/2019 im KKV Norden e.V.

Frauen 1 - Gummi

Wettkampfort: Theener

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Sara Meyerhoff Südarle 1668 1619 3287

2 Kathrin Saathoff ***G Ostermarsch 1565 1456 3021

3 Natascha Schwitters Berumerfehn 1393 1595 2988

4 Imke Kalkofe Wirdum 1523 1418 2941

5 Meyer Maike ***B Theener 1423 1411 2834

6 Melanie Maas Upgant-Schott 1383 1430 2813

7 Neele de Boer ***S Ostermarsch 1357 1429 2786

8 Ina  Speckamp Dornumergrode 1368 1344 2712

9 Andrea Gerdes Westermarsch 1378 1325 2703

10 Ina Brüning Berumbur 1414 1276 2690

11 Marina Kloster-Eden Theener 1390 1280 2670

12 Anneke Siebelds Neuwesteel 1363 1190 2553

Endrunde


